

Жағдайлық есеп

Қызылша

2010 жылдың ақпан-мамыр айларында Ресей Федерациясының төрт субъектісінде (Амурск және Белгород облысы, Бурятия Республикасы, Забайкал аймағы) 82 қызылша ауруымен ауырғандар тіркелген, соның ішінде 12 (15%) -і Қытай Халық Республикасы мен Үнді елінен әкелінген. Ауырғандар құрамында 1 жасқа дейінгі балалар (26 адам - 35,1 %) және ересектер 18-45 жас (33 адам - 45,6%). Соңғы 20 адам (60,6 %) ішінде егілмегендігі мен профилактикалық екпелер туралы білмейтіндігі, иммундалмаған халық тобы мен ересектер иммунизациясының төмен дәрежесіне әкелді. Бұрқетпені зерттеу кезінде ауырғандар арасында 29,7%-ы қызылшаға қарсы екпе алғандар; бір ретті - 9 адам (2-10 жас 4 бала және 18-39 жастағы 6 ересек адам), екі ретті - 12 адам (11-17 жастағы 5 бала мен 18-39 жас аралығындағы 7 ересек адам). Ауырғандардың барлығының анамнезінде екпе туралы жазылғанымен, иммунитетінің жоқтығын дәлелдейтін IgM анықталған. Эпидемиялық процесс анықтауы бойынша медициналық қызметкерлер инфекция көзімен тығыз байланыста болған. Қызылшаға қарсы иммунитеті жоқ 11 мед. қызметкер (барлығының 15%-ы) ауырған. Мед. қызметкерлерге профессионалдық компетенцияның жеткіліксіздігі мен мед. қызметкерлер мен емдеу мекеме меңгерушілерінің жауапкершілігінің жоқтығы, пациенттер арасындар ауру таралуына себепші болып отыр. Профилактикалық ұйымдастыру, эпидемияға қарсы шаралар, ауруларға медициналық көмек жеткіліксіздігі, бұрқетпе кезінде халықтың профилактикалық вакцина салудан бас тартуы, халық арасында вакцина туралы ақпарат таралмауы нәтижесінде қызылшаның пайда болуына алып келді.



2010 жылдың ақпан-мамыр айларында Ресей Федерациясының төрт субъектiсiнде(Амурской және Белгородской облысы, Бурятия Республикасы, Забайкальский аймағы) 82 қызылша ауруымен ауырғандар тіркелген



Амурск облысы



Белгород



Бурятия Республикасы



Забайкальский



12(15%)-і Қытай Халық Республикасы мен Үнді елінен әкелінген.



Ауырғандар құрамында 1 жасқа дейінгі балалар (26 адам- 35,1 %)



Ересектер 18-45 жас (33 адам-45,6%). Соңғы 20 адам (60,6 %) ішінде егілмегендігі мен профилактикалық екпелер туралы білмейтіндігі, иммундалмаған халық тобы мен ересектер иммунизациясының төмен дәрежесіне әкелді.

- Соңғы 20 адам (60,6 %) ішінде егілмегендігі мен профилактикалық екпелер туралы білмейтіндігі, иммундалмаған халық тобы мен ересектер иммунизациясының төмен дәрежесіне әкелді. Бұрқетпені зерттеу кезінде ауырғандар арасында 29,7%-ы қызылшаға қарсы екпе алғандар; бір ретті-9 адам (2-10 жас 4 бала және 18-39 жастағы 6 ересек адам), екі ретті- 12 адам (11-17 жастағы 5 бала мен 18-39 жас аралығындағы 7 ересек адам).





Ауырғандардың барлығының анамнезінде екпе туралы жазылғанымен, иммунитетінің жоқтығын дәлелдейтін IgM анықталған.

Эпидемиялық процесс анықтауы бойынша медициналық қызметкерлер инфекция көзімен тығыз байланыста болған. Қызылшаға қарсы иммунитеті жоқ 11 мед. қызметкер (барлығының 15%-ы) ауырған.





Мед.қызметкерлерге профессионалдык компетенцияның жеткіліксіздігі мен мед.қызметкерлер мен емдеу мекеме меңгерушілерінің жауапкершілігінің жоқтығы, пациенттер арасындар ауру таралуына себепші болып отыр. Профилактикалық ұйымдастыру, эпидемияға қарсы шаралар, ауруларға медициналық көмек жеткіліксіздігі, бұрқетпе кезінде халықтың профилактикалық вакцина салудан бас тартуы, халық арасында вакцина туралы ақпарат таралмауы нәтижесінде қызылшаның пайда болуына алып келді.
